PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

MINUTA EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal, torna público, para o

conhecimento dos interessados, que às 09h30min do dia 27 de maio de 2024, no

seguinte endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, o pregoeiro e sua equipe

de apoio, designados pela portaria nº 459/2024, realizarão a abertura do Pregão

Eletrônico 17/2024, objetivando Contratação de empresa para realização de

diagnóstico socioambiental na área urbana, no município de Bom Retiro, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, que será

regido pela Lei Federal Lei Federal nº 14.133/21, Decreto nº 7.892/13, Decreto

10.024/19, Decreto Municipal 95/2021 e Lei nº 123/06, todos com sua redação atual.

Maiores informações podem ser obtidas na Prefeitura de Bom Retiro Fone/Fax: (049)

32770183, das 09:00/12:00 das 13:30/17:00. Edital disponível no website oficial:

www.bomretiro.sc.gov.br. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para

que surta efeito legal.

Bom Retiro, 08 de maio de 2024.

Albino Gonçalves Padilha
Prefeito